Offizielle Ergebnisliste
Bezirksschulskitag Villach Land

Karnten

Ort und Datum: Gerlitzen, 08.02.2023

Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)
Durchfiihrender Verein: SK ASKOE Landskron (1128)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Geissler Wilhelm KR (AUT)
Rennleiter: Rauter Michael KR (AUT)
Startrichter: Lastin Hans KR (AUT)
Zielrichter: Meschik Franz KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Rauter M. (AUT)

Strecke: Gerlitzen Speed

Starthohe: 1845 m Zielhdhe: 1665 m

Hohendifferenz: 180 m

Gemeldete Starter: 41
In der Wertung: 34 (82,93%)

Wertungsgruppe 1 weiblich (2011 - 2013)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname
1 7 RAUSCH Lili 2012 NMS Notsch
2 6 WASSERFALLER Ella 2011 SKI NMS Feistritz
3 1 NAGELER Lara 2013 VS Hohenthurn
4 5 MAIER Sarah 2012 NMS Nétsch
5 3 PEKOLL Ronja 2013 VS Hohenthurn
6 8 MITTERLING Anna 2012 NMS Gegendtal
7 2 MOSER Valentina 2011 NMS Gegendtal
8 4 KIRCHER Katharina 2011 NMS Gegendtal

Wertungsgruppe 1 mannlich (2011 - 2013)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname
1 17 PAULITSCH Niklas 2011 SKI NMS Feistritz
2 1 BERGER Philipp 2011 SKINMS Feistritz
3 15 LURNIG Matteo 2011 NMS Nétsch
4 16 GOSCHL Leon 2012 SKINMS Feistritz
5 14 JESSENIG Sandro 2012 NMS Gegendtal
6 12 MULLER Jakob 2012 VS Hohenthurn
7 10 EBNER Cilian 2011 NMS Gegendtal
Mittwoch, 08. Februar 2023, 13:01 Auswertung: SK ASKOE Landskron

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 1AL051

Ausschreibung: landesverbandsoffen
F-Wert: 1010

Wetterdaten:

Wetter: Nebel

Schnee: griffig

Temp. Start: -13° Ziel: -11°
1. Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.

48,95 48,95 0,00
49,82 49,82 0,87
49,94 49,94 0,99
50,74 50,74 1,79
51,79 51,79 2,84
54,23 54,23 5,28
1:0362  1:03,62 14,67
1:.07,77  1:07,77 18,82

1. Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
44,57 44,57 0,00
46,55 46,55 1,98
48,88 48,88 4,31
50,15 50,15 5,58
56,81 56,81 12,24
1:00,51  1:00,51 15,94
1:01,19  1:01,19 16,62
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Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 1AL051

Wertungsgruppe 2 weiblich (2009 - 2010)

Rang StNr

1

0 N o o A OD

Wertungsgruppe 2 mannlich (2009 -

Rang StNr OSV-Code Name

1

0 N o o1 A OD

20
24
25
21
26
18
19
23

41
40
31
27
30
32
29
28

OSV-Code Name

GROBLACHER Karoline
KOFLER Michelle
EGGER Gloria

BRENN Kristin
MULLER Marie
SCHNABL Fiona
BERGER Lena
PETSCHER Melanie

HAUPL Lorenz

ABL Laurin
HOCHKOFLER Tobias
RAUSCH Max
LAMBERT Jason
BEUMERS Bas
STEINER Lorenz
POLANIG Luca

JG
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010

Vereinsname

NMS Feistritz
SKI NMS Feistritz
NMS Gegendtal
NMS Gegendtal
NMS Néotsch
NMS Gegendtal
NMS Gegendtal

2010)

JG
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009

Vereinsname
NMS de La Tour
NMS de La Tour
SKI NMS Feistritz
NMS Nétsch
NMS Gegendtal
NMS Gegendtal
NMS Gegendtal
NMS Gegendtal

Wertungsgruppe 3 mannlich (2007 - 2008)

Rang StNr
1 33
2 37

OSV-Code Name

FODITSCH Maximilan
PACHEINER Franz

JG
2008
2008

Vereinsname
SKI NMS Feistritz
ISC Velden

Wertungsgruppe 4 mannlich (2005 - 2006)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname
1 39 ABUJA Julian 2006 LFS Stiegerhof
Nicht am Start (1. Lauf): 7 (17,07%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname

9 ARZTMANN Kilian 2011 NMS Gegendtal
13 VISCIOTTI Filippo 2013 VS Hohenthurn
22 JONACH Hannah 2010 SKI NMS Feistritz
34 PALLE-DRIEBLER Christin 2008 NMS Gegendtal
35 MULLER Vanessa 2008 SKINMS Feistritz
36 KLAUDRAT Tristan 2008 NMS Gegendtal
38 HACKER Julian 2008 NMS Gegendtal

Mittwoch, 08. Februar 2023, 13:01

Auswertung: SK ASKOE Landskron
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1. Lauf
42,02
43,79
44,59
47,40
49,72
51,59
58,47

1:04,76

1. Lauf
42,54
42,97
43,53
44,88
51,11
52,40
54,86
58,27

1. Lauf
41,35
4233

1. Lauf
41,95

Bezirksschulskitag Villach Land

Ges.Zeit
42,02
43,79
44,59
47,40
49,72
51,59
58,47

1:04,76

Ges.Zeit
42,54
42,97
43,53
44,88
51,11
52,40
54,86
58,27

Ges.Zeit
41,35
42,33

Ges.Zeit
41,95

Karnten
Gerlitzen, 08.02.2023

Diff.  Rennpkt.
0,00
1,77
2,57
5,38
7,70
9,57
16,45
22,74

Diff.  Rennpkt.
0,00
0,43
0,99
2,34
8,57
9,86
12,32
15,73

Diff.  Rennpkt.
0,00
0,98

Diff.  Rennpkt.
0,00

Klasse
WG1m
WG1m
WG2w
WG3w
WG3w
WG3m
WG3m
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